
Kassel-Waldeck 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe F-Bezirksliga

Datum 14.09.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SV Kaufungen

Spielort Sporth. GS Oberkaufungen  Gastmannschaft TSG Dittershausen II

 

Heimmannschaft

SV Kaufungen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Dippel, Martina Wilma - -

9 Hilberg, Julia - - 1

10 Horn, Katrin - -

11 Dippel, Sarah - - 2 1/2

12 Franz, Annegret - -

14 Baierl, Cindy - - 1

15 Soltmann, Alisa - - 3

21 Graser, Tanja - - 4

26 Brungs, Saskia - - 2

98 Schmidt, Tamy - - 6 0/1

A Demirci, Yunus - -

B Soltmann, Tim - -

C Nolte, Amrit - -

D Schnell, Natascha - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:20

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:47

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Dittershausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brede, Carolin - -

2 Becker, Daniela - - 5 1/1

5 Grauer, Mia Sophia - -

8 Rizzo, Carla - - 1

9 Weihser, Julia - - 2 21:03

10 Kreile, Hannah - - 1

13 Hackenberg, Christina - - 29:03

15 Auel, Meike - - 2

17 Nigge, Johanna - - 3 50:37 50:49

18 Mogge, Maja - - 3

20 Grimmelmann, Marie - - 3

26 Goblirsch, Sophie - - 2

97 Hartmann, Lisa Marie - -

A Andraos, Jennifer - -

B Grothnes, Torsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 48:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hörl, Andreas - - - - -

Zeitn. Soltmann, Rainer - - - - -

Sek. Nolte, Harald - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Dittershausen II

Ergebnis 19:22 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 98 Schmidt, Tamy

Gast 00:35 1:1 Tor 20 Grimmelmann, Marie

Heim 00:57 2:1 Tor 15 Soltmann, Alisa

Gast 03:07 2:2 Tor 17 Nigge, Johanna

Heim 04:22 3:2 Tor 26 Brungs, Saskia

Gast 05:08 3:3 Tor 20 Grimmelmann, Marie

Heim 05:43 4:3 Tor 98 Schmidt, Tamy

Gast 09:30 4:4 Tor 26 Goblirsch, Sophie

Heim 10:24 5:4 Tor 21 Graser, Tanja

Gast 10:41 5:5 Tor 15 Auel, Meike

Heim 10:55 6:5 Tor 15 Soltmann, Alisa

Gast 11:35 6:6 7m mit Tor 2 Becker, Daniela

Heim 12:07 7:6 Tor 26 Brungs, Saskia

Gast 14:03 7:7 Tor 2 Becker, Daniela

Gast 16:07 7:8 Tor 2 Becker, Daniela

16:20 Auszeit Heim

Heim 18:51 8:8 Tor 98 Schmidt, Tamy

Gast 21:03 Verwarnung 9 Weihser, Julia

Heim 21:52 9:8 Tor 98 Schmidt, Tamy

Gast 22:31 9:9 Tor 9 Weihser, Julia

Heim 22:53 10:9 Tor 98 Schmidt, Tamy

Heim 26:20 11:9 Tor 21 Graser, Tanja

Gast 27:43 11:10 Tor 18 Mogge, Maja

Gast 28:54 11:11 Tor 2 Becker, Daniela

Gast 29:03 Verwarnung 13 Hackenberg, Christina

Heim 29:25 12:11 Tor 14 Baierl, Cindy

Gast 32:27 12:12 Tor 20 Grimmelmann, Marie

Heim 33:33 13:12 7m mit Tor 11 Dippel, Sarah

Gast 34:10 13:13 Tor 2 Becker, Daniela

Heim 34:58 14:13 Tor 21 Graser, Tanja

Heim 37:02 15:13 Tor 11 Dippel, Sarah

Gast 37:13 15:14 Tor 26 Goblirsch, Sophie

Gast 38:51 15:15 Tor 18 Mogge, Maja

Heim 39:37 16:15 Tor 15 Soltmann, Alisa

Gast 39:54 16:16 Tor 9 Weihser, Julia

Heim 40:50 17:16 Tor 21 Graser, Tanja

Gast 43:05 17:17 Tor 18 Mogge, Maja

Gast 44:33 17:18 Tor 10 Kreile, Hannah

Heim 44:56 18:18 Tor 98 Schmidt, Tamy

45:47 Auszeit Heim

48:04 Auszeit Gast

Gast 48:22 18:19 Tor 17 Nigge, Johanna

Gast 49:26 18:20 Tor 15 Auel, Meike

Gast 50:37 Verwarnung 17 Nigge, Johanna

Gast 50:49 2 Minuten 17 Nigge, Johanna

Heim 54:26 19:20 Tor 9 Hilberg, Julia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:17 19:21 Tor 8 Rizzo, Carla

Heim 58:09 19:21 7m ohne Tor 11 Dippel, Sarah

Gast 58:59 19:22 Tor 17 Nigge, Johanna

Heim 59:32 19:22 7m ohne Tor 98 Schmidt, Tamy
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